

Årsredovisning för
Ekåkra Lantbruk i Tomelilla Aktiebolag

556372-9440

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gert-Agne Larsson
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekåkra Lantbruk i Tomelilla Aktiebolag, 556372-9440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Tomelilla, bedriver jordbruksverksamhet med växtodling och djurhållning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har omsättningen ökat med mer än 30%. Spannmålsskörden har varit större och priserna högre än föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 545 379	1 907 592	2 315 913	1 929 814
Resultat efter finansiella poster	166 642	-1 405 189	238 785	193 298
Soliditet %	5,1	2,1	8,4	5

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 405 191	-1 405 189
Balanseras i ny räkning		-1 405 189	1 405 189
Årets resultat			166 642
Belopp vid årets utgång	100 000	2	166 642

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 487 743 kr (4 487 743 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2
Årets resultat	166 642
Summa	166 644
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	166 644
Summa	166 644

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 545 379	1 907 592
Övriga rörelseintäkter		485 801	501 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 031 180	2 408 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 049 678	-2 261 206
Övriga externa kostnader		-1 390 357	-1 091 595
Personalkostnader	2	-235 014	-166 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 742	-237 115
Summa rörelsekostnader		-2 867 791	-3 756 670
Rörelseresultat		163 389	-1 347 764
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		119 554	72 769
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 484	3 531
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 785	-133 725
Summa finansiella poster		3 253	-57 425
Resultat efter finansiella poster		166 642	-1 405 189
Resultat före skatt		166 642	-1 405 189
Årets resultat		166 642	-1 405 189

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	152 628	184 263
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 015 529	1 050 227
Summa materiella anläggningstillgångar		1 168 157	1 234 490
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		429 528	401 336
Summa finansiella anläggningstillgångar		429 528	401 336
Summa anläggningstillgångar		1 597 685	1 635 826
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 399 141	3 072 967
Summa varulager m.m.		3 399 141	3 072 967
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 069	0
Övriga fordringar		15 395	40 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 183	15 869
Summa kortfristiga fordringar		78 647	56 184
Kassa och bank			
Kassa och bank		191 411	125 266
Summa kassa och bank		191 411	125 266
Summa omsättningstillgångar		3 669 199	3 254 417
SUMMA TILLGÅNGAR		5 266 884	4 890 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2	1 405 191
Årets resultat		166 642	-1 405 189
Summa fritt eget kapital		166 644	2
Summa eget kapital		266 644	100 002
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		307 596	184 192
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	1 992 538	2 134 198
Övriga skulder		1 569 507	1 469 507
Summa långfristiga skulder		3 869 641	3 787 897
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	169 992	342 498
Leverantörsskulder		765 051	494 149
Övriga skulder		175 556	145 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 130 599	1 002 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 266 884	4 890 243

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	790 866	790 866
Utgående anskaffningsvärden	790 866	790 866
Ingående avskrivningar	-606 603	-574 969
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 635	-31 634
Utgående avskrivningar	-638 238	-606 603
Redovisat värde	152 628	184 263

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 453 645	6 453 645
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	126 409	
Utgående anskaffningsvärden	6 580 054	6 453 645
Ingående avskrivningar	-5 403 418	-5 197 937
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-161 107	-205 481
Utgående avskrivningar	-5 564 525	-5 403 418
Redovisat värde	1 015 529	1 050 227

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 458 375	1 541 705

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig skuld	1 992 538	2 134 198
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig skuld	169 992	342 498

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Tomelilla

Gert-Agne Larsson 2025-12-22
Gert-Agne Larsson Datum
Styrelseordförande

Ulf Larsson 2025-12-22
Ulf Larsson Datum
Styrelseledamot